Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

_____________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________________
22.12.2017 г. № 227

с. Сладковское

Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального унитарного предприятия «СтройСервис»

Сладковского сельского поселения

В соответствии со ст. 63 Гражданского Кодекса Российской Федерации,
ст. 35 Федерального закона от 14.11.2009 г. № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Постановлением
Администрации Сладковского сельского поселения от 19.05.2014 г. № 109 «О
ликвидации муниципального унитарного предприятия «СтройСервис»
Сладковского сельского поселения» и Уставом Сладковского сельского
поселения, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного
предприятия «СтройСервис» Сладковского сельского поселения (прилагается).

2. Поручить ликвидатору МУП «СтройСервис» Первухину И.А.
предпринять дальнейшие, предусмотренные законодательством, действия по
процедуре ликвидации МУП «СтройСервис».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского
сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.